



*Każda osoba, którą napotkasz w Twoim życiu ma dla Ciebie ważną informację. Nie przegap tej szansy i spróbuj zrozumieć jej sens. Wówczas droga do tego, czego pragniesz stanie się jasna i prosta.*

*Mam nadzieję, że spotkanie ze mną będzie dla Ciebie  
ową wartościową wskazówką.  
Twoja Maria Bucardi*

*feci, quod potui, faciant meliora potentes*

---

*To czas realizacji marzeń. Nie obawiaj się o przyszłość. Odwagi!*

*To najlepszy czas w Twoim życiu by wreszcie zrealizować to, co w przeszłości było tylko marzeniem.*

*Sytuacje, ludzie wszystko będzie po Twojej stronie.*

*Wskazówka – nie bój się nowości, aby zrealizować własne marzenia trzeba zaryzykować i ZEJŚĆ z utartych ścieżek.*

*Mitość: Poszukiwanie gwiazdy jest eliksirem życia dla każdej pary. To szansa by pokonać rutynę i krążyć tylko wokół siebie. Droga do realizacji życiowych marzeń osiąga wówczas szczególne wyżyny i głębokość. Dwoje ludzi to dwie połówki. Cierpienie we dwoje to tylko połowa cierpienia. Szczęście we dwoje to podwójne szczęście.*

*Szczęście: Pozwól by Twoje marzenia dodały Ci skrzydeł! Nie słuchaj złych doradców, którzy mówią: „Nie sięgaj do gwiazd”.*

*Sukces: Musisz wyostrzyć Twoje zmysły i oceniać zdarzenia jako wspólny proces. Na tej podstawie rozpoznasz, w którym kierunku zmierzasz. Musisz mieć odwagę by porzucić raz obraną drogę, jeśli pragniesz by Twoje marzenia mogły prowadzić Cię do nowych lądów i odkryć.*

*Klucz: Zbierz odwagę do niekonwencjonalnych rozwiązań. Zaakceptuj całą prawdę. Nie oceniaj innych zbyt pochopnie! Nie oceniaj siebie zbyt krytycznie i nie obniżaj Twojej wartości. Uważaj inni ludzie mają często więcej siły i możliwości niż Ci się wydaje. To czas by wreszcie zrealizować najskrytsze marzenia i raz na zawsze pożegnać stare urazy i smutki.*

---

## XVIII Księżyc



### *Znaczenie podstawowe:*

*Księżyc przywołuje energie pierwotne, uczucia i instynkty. Tak, jak skarabeusz na obrazie przynosi światło (słońce) z najgłębszej otchłani. Tak jak w nocy, gdy rządzi pełnia księżyca, wszystko będzie pełne energii i siły, Tak, jak wyżej i niżej życia. Zbieraj odwagę i decyduj rozważnie.*

*Dobre i złe duchy i duszki będą po Twojej stronie.*

*Czy wierzysz czy nie w ich istnienie będą Ci one pomocne.*

*Spotkasz na Twojej drodze ludzi, którzy wiele Ci pomogą.*

---

*Nagle pojawią się wydarzenia i sytuacje, które będą dla Ciebie BARDZO korzystne. Zaufaj w siły nadprzyrodzone.*

*Ważna wskazówka w miłości: daj Twojemu partnerowi troszkę wolności.*

*Spróbuj wykorzystać siłę własnej podświadomości.*

*Efekt kompletnie Cię zaskoczy!*

*Miłość: Zrób miejsce dla Twoich ciemnych stron życia, ale nie pozwól im Tobą rządzić. Naucz się poznawać „ciemnego nieznanego”, przyzwyczajaj się do niego i jego obecności. Zabierz Twojego partnera ze sobą.*

*Szczęście: Zaufaj sile księżyca. Ta karta oznacza zrozumienie tego, co stale próbowałaś zapomnieć i pogrzebać. Twoje wyżyny i niziny staną się częścią dnia codziennego.*

*Sukces: Twój klucz do sukcesu: znajdź rozumne nastawienie do tego, czego nie da się przekalkulować lub zrozumieć. Weź w Twoje ręce Twoje marzenia i obawy by wreszcie coś z nimi zrobić.*

*Klucz: Sprawdź jak możesz chronić się przed fałszywą wiarą a jednocześnie wzmocnić Twoje zaufanie. Ustal Twój punkt widzenia w kwestii małych i dużych zadań życiowych. Nastaw się na rozwiązanie tego wszystkiego, czego nie da się przewidzieć i skalkulować. Obserwuj Twoje sny. Także sny Twojego partnera lub bliskich osób. To najwyższy czas by przeanalizować Twoje marzenia i obawy. To podstawa - by coś zmienić w Twoim życiu.*

---

## XIX Słońce



*Znaczenie podstawowe:*

*To okres „ciepła”, szczęścia i harmonii.*

*Należy iść drogą własnych pragnień i realizować marzenia.*

*Koniecznie dalej się rozwijać i poszerzać własną wiedzę.*

*W miłości (partnerstwo, rodzina): okres harmonii i zadowolenia.*

*Może to wskazywać na nowy związek, ale nie musi!*

*Przesłaniem tej karty jest: stara miłość nie rdzewieje.*

*Czym dłużej tym lepiej.*

---

*W miłości powinna być równowaga – każdy z partnerów powinien mieć pod dostatkiem energii słonecznej, czyli realizować własne cele, marzenia a jednocześnie być razem i cieszyć się z tego bycia razem i wzajemnego poznawania się.*

*Czym więcej różnic między partnerami – tym głębsza wzajemna miłość.*

*Miłość: Rozwijaj się i rośnij razem z Twoim Życiem. To oznacza by żyć świadomie i wszystko świadomie przeżywać a także chętnie się starzeć. Takie nastawienie otworzy dla każdego związku partnerskiego perspektywę pełną światła. Czym dłużej, tym wspanialej.*

*Szczęście: Szczęście nowego początku. Oddanie się dla Życia w pełni uczuć, pragnień i pokory. Świadomość Twojej drogi i Twojego miejsca.*

*Sukces: Klucz do sukcesu: opuść Twoją szufladkę!!!! Przekrocz własne granice. Augustyn: „Kochaj Boga i rób, co chcesz”.*

*Klucz: Zaryzykuj więcej oddania i odpowiedzialności. Rozszerzaj Twoje horyzonty i kompetencję działania. Wszystko jest ważne.*

---

## *XX Aeon*



*Znaczenie podstawowe:*

*KARTA symbolizuje NOWY POCZĄTEK*

*Efekt Twoich działań będzie widoczny!!!!!!*

*W każdym Twoim działaniu pojawi się energia i ochota do działania.*

*Naucz się wybaczać, ale nie zapominaj.*

*Daj zarówno sobie, jak i innym NOWĄ SZANSĘ.*

*„Namaluj” czarną grubą kreskę i czekaj na NOWY POCZĄTEK.*